
SPORTOVNÍ KOMISE 

Město Heřmanův Městec 
náměstí Míru 4, 538 03 Heřmanův Městec 

www.hermanuv-mestec.cz 

MĚSTO HEŘMANŮV MĚSTEC ● WWW.HERMANUV-MESTEC.CZ 

Člen Svazu měst a obcí ČR, DSO Heřmanoměstecko, Sdružení historických sídel Čech, Moravy a Slezska 

 

ZÁPIS 
jednání odborné komise Rady města č. 2/2016 

Sportovní komise,  

které se uskutečnilo 

v úterý 21.6. 2016 od 18:30 hodin  

v Multifunkčním centru města Heřmanův Městec.  

(zasedací místnost 1. patro). 
 

 

Přítomni:  Bc. Iva Kotorová, Ing. Jitka Holasová. Mgr. Petr Kuneš, Jiří Pošík, Robert 

Musílek,  PharmDr. Jarmila Mísařová 

 

Hosté:  Josef Kozel – starosta města 

  Dalimil Nevečeřal – ředitel Spokul 

 

Omluveni:   

 

Zápis: 

 

1. Na programu jednání Sportovní komise bylo seznámení se s koncepcí rozvoje 

městských sportovišť v lokalitě za sportovní halou. Tuto studii představil všem 

přítomným pan starosta Josef Kozel. Námitky ohledně finálního návrhu studie 

neměl nikdo z přítomných. 

Připomínky:  

Ing. Holasová  a PharmDr. Mísařová nesouhlasily s procesem schválení a 

vytvoření studie.  

2. Dalším bodem jednání bylo upozornění Ing. Holasové na nesoulad s pravidly 

grantů v oblasti sportu, které schválila Sportovní komise a s verzí vyvěšenou na 

stránkách města. Komise žádá, aby znění bylo upraveno v souladu s verzí, 

kterou předkládala Radě města a která byla Radou města schválena. 

Předsedkyně komise na základě tohoto upozornění vyhledá e-mail s návrhem 

těchto pravidel, který byl poslán ke schválení Radě města a požádá starostu 

města o zjednání nápravy. 

3. Pozvaný ředitel společnosti Spokul Dalimil Nevečeřal představil členům 

komise vypracovanou studii na revitalizaci zahrady za sokolovnou. Všichni 

přítomní tuto revitalizaci schválili bez připomínek. 

http://www.hermanuv-mestec.cz/


SPORTOVNÍ KOMISE 

Město Heřmanův Městec 
náměstí Míru 4, 538 03 Heřmanův Městec 

www.hermanuv-mestec.cz 

MĚSTO HEŘMANŮV MĚSTEC ● WWW.HERMANUV-MESTEC.CZ 

Člen Svazu měst a obcí ČR, DSO Heřmanoměstecko, Sdružení historických sídel Čech, Moravy a Slezska 

4. Informace ohledně výtěžku z loterií a hazardních her za rok bude poslán e-

mailem všem členům komise. Zajistí Iva Kotorová. 

5. Komise se shodla, že dalším úkolem komise je optimalizace pravidel dotací pro 

rok 2017 v oblasti sportu. 

6. Diskuse: 

- Návrh na instalaci zrcadel v herně stolního tenisu ve sportovní hale – 

Kotorová 

- Návrh na využití gymnastického sálu v sokolovně pro účely rekreačního a 

tanečního sportu s případnou instalací zrcadlové stěny. 

- Předání sportovního náčiní, které je v majetku TJ Sokol městu HM. 

7. Další jednání sportovní komise proběhne v září  2016. 

 

 

Zapsala:  Bc. Iva Kotorová, v.r. 

 

http://www.hermanuv-mestec.cz/

